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بازنشسته

پنجمیــــن دوره انتخابات نمایندگان مجمع کانون بازنشســــتگان انتظامــــی در دی ماه برگزار 
خواهد شــــد. شرایط داوطلبی نمایندگی در این انتخابات متعاقبا از طریق سایت کانون و کانال 
 ســــروش کانون به آدرس kbnaja.ir و https://splus.ir/kbnaja و ارسال پیامک اطلاع رسانی 
خواهد شد. اطلاعات بیشتر در این رابطه را از طریق کانون بازنشستگان استان ها پیگیری نمائید.



کلام نــور

رسیدگی ویژه به 
مسئله بازنشستگان

بازنشســــتگان، نیروی فعّاله ی کشور در 
اندکــــی پیش از این هســــتند که تلاش 
کرده اند، زحمت کشــــیده اند، بسیاری از 
آنها شــــب و روز و عمر و جوانی خود را 
صرف کار کرده اند و باید کشــــور به این 
تــــلاش و به این زحمت کشِى مســــتمرّ 
دوران عمر پاسخ گوید. این را هم بدانید 
که وضع فعلی بازنشســــتگان، در واقع 
الگو در مقابل  همیشــــه به صورت یک 
چشم کارکنان فعلی دولت قرار خواهد 
گرفــــت. هرچه وضع بازنشســــتگان در 
کشور بهتر باشد، کارکنان فعلی دولت با 
دلگرمی بیشتری کار خواهند کرد؛ چون 
میدانند فردا که به آن وضع رســــیدند، 
اوضاعشــــان خوب خواهد گذشت. اگر 
خدای ناکرده نســــبت به بازنشستگان 
بی توجّهی  و  بی احترامــــی  بی اعتنایی، 
شــــود و آنها دچار مشکل شــــوند، این 
آیینه ی فردای کارکنان امروز خواهد بود. 
یعنی نگاه میکنند، میبینند که فردایشان 
این اســــت؛ از کار دلزده خواهند شــــد 
و به کارهای نامتناســــب با شغل خود 
روی خواهند آورد. لذاســــت که دستگاه 
دولتی باید به صورت اساسی به مسئله ی 
بازنشســــتگان -بخصوص کســــانی که 
در پوشــــش ســــازمان تأمین اجتماعی 
و ســــازمانهای دولتی، بیمــــه و تأمین 
هســــتند- توجّه و به صورت ویژه به آنها 

رسیدگی کند.
 بیانات در دیدار جمعی از فرماندهان 
نیروی انتظامی.  1376/4/25

جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا گفت: 
طلایی تریــــن دوران مدیریت کانــــون در این 
عهدی اســــت کــــه ســــردار رادان فرمانده کل 
انتظامی کشور و سردار جعفری نسب ریاست 

کانون را بر عهده دارند.
در این همایش ســــردار محمد شرفی جانشین 
معاون هماهنــــگ کننده فراجا گفــــت: یکی از 
اهداف اصلی این همایش بحث قدرشــــناسی 
از تلاش های چندین ســــاله شما بزرگواران است 
که عالی ترین مقام های کانون هستید و عمده 

زحمات بر گردن شماست.
وی تصریح کرد: طلایی تریــــن دوران مدیریت 
کانــــون در این عهدی اســــت که ســــردار رادان 
فرمانده کل انتظامی کشور و سردار جعفری نسب 
ریاســــت کانون را بر عهده دارند چراکه تحولاتی 
که در این مقطع رخ داده نسبت به چندین سال 
گذشــــته بی نظیر بوده به طوری که سبب شده 
کانون در طول این مدت از مهجوریت و گمنامی 

در آمده باشد.
رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان انتظامی 
ج.ا. ایران، عنوان داشــــت: این کانون به دلیل 
کــــه در عرصه های مختلف  آفرینی هایی  نقش 
انجام داده از شــــان و منزلت خــــاصی برخوردار 
بوده به گونه ای که سطح مشارکت آن نسبت به 

جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا:
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سایرین فوق العاده بالاست و تقریبا نام کانون 
و بازنشستگان بزرگوار در تمامی مراسم ها زینت 

بخش آن بوده است.
وی تاکیــــد کرد: همانطور که اشــــاره شــــد، بی 
نظیرترین هیئت مدیره کانــــون در طول چند 
سال گذشته را داریم که همواره مطالبات به حق 
بازنشســــتگان عزیز را پیگیر هستند و این همه 
توجه به امور اعتقادی و فرهنگی باعث شــــده 
بالاترین سهم ظرفیت های درون و برون سازمانی 
را به خود جذب کرده و توانسته تعداد زیادی از 

اعضا را در امورات مختلف مشارکت دهد.
جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا با اشاره 
به اینکه در عصر کنونــــی بهترین عملکرد را در 
حوزه دستیاری نیز داشتیم، افزود: کانون در حال 
حاضر با انگیزه بسیار بالا فعالیت می کند البته 
هنوز تا رســــیدن به شــــرایط ایده آل و مطلوب 
خیلی فاصله داریم و باید بیش از پیش تلاش در 

جهت بهبود شود.
جانشــــین معاون هماهنگ کننده فراجا خاطر 
نشــــان کرد: در تهیه سند جامع راهبردی کانون 
که همه ابعاد و موضوعات را در برمی گیرد باید 

برنامه ها و چشــــم انداز پنج ســــال آتی برای آن 
مشخص شود.

سردار شــــرفی بیان داشــــت: اگر بخواهیم این 
روند را پرشــــتاب تر از گذشته طی کنیم نیاز است 
تا بهترین نفرات را به عنــــوان نمایندگان خود 
انتخاب کنیــــد، افرادی متدین که توانمندی لازم 
همراه با قدرت تعامل و مهارت های مجاب گری 
و گفتمان سازی را دارا باشند و بتوانند از منافع 

حوزه انتخابیه خود به خوبی دفاع کنند.
وی تاکید کرد: باید در فرصت های پیش رو مانند 
مراســــم  و محافلی که در مناسبت های مختلف 

برگزار می شود اطلاع رسانی شود تا با آگاه سازی 
جامعه هدف نســــبت به چگونگی شــــرکت در 
انتخابات آماده شوند و نمایندگان شایسته خود 

را با دقت انتخاب کنند.
وی در خاتمه ابراز داشــــت: از همــــه بزرگواران 
بخصوص ســــردار بــــزرا دســــتیار فرمانده کل 
انتظامی کشــــور در امور بازنشستگان، از صمیم 
قلب تشکر و قدردانی می کنم و بهترین ها را در 
مراحل زندگی برایتــــان آرزومندم و با تمام توان 
پیگیر هســــتیم تا شرایط بازنشستگان روز به روز 

نسبت به گذشته بهبود یابد.
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 فرماندهان استان ها و شهرستان ها در رسیدگی 
و پیگیری امور بازنشسته ها از کانون پیشی گرفته اند

رئیس کانون بازنشستگان:

ســــردار جعفری نسب گفت: می توانیم شــــهادت بدهیم که فرماندهان 
اســــتان ها و شهرســــتان ها نگاه خاص و ویژه ای به بازنشستگان دارند و 

برنامه های کانون را پشتیبانی می کنند.
سردار جعفری نســــب نیز ضمن خیرمقدم به روســــای کانون و تشکر و 
قدردانی از روســــای کانون اســــتان هایی که در ایام محرم و صفر به ویژه 
اربعین در خدمت زائران بودند، گفت: لازم می دانم در ابتدا تقدیر ویژه ای 
از فرمانده کل انتظامی کشور داشته باشم. ایشان از ابتدای حضورشان در 
فراجا به کانون عنایت ویژه داشتند که نمونه ویژه آن تشکیل اولین جلسه 
سیاستگذاری در ارتباط با امور بازنشستگان بعد از ۱۴ سال با حضور تمام 

اعضای عالی فراجا بود.
وی با اشاره به تصویب ۱۸ برنامه در این جلسه گفت: به نظر همه معاونان 
فراجا و کارشناسان و صاحب نظران اولین جلسه سیاستگذاری در ارتباط 

با امور بازنشستگان بسیار پربار بود.
چگونگی تنظیم سند راهبردی و برنامه ۵ ساله، حمایت از کانون در بحث 
آماد و پشتیبانی، خودرو، وام، فعالیت های فرهنگی و ... از دیگر مصوبات 
این جلسه بودند، که سردار جعفری نسب در این همایش آن ها را تشریح 

کرد.
ســــردار جعفری نسب در بخش دیگری از ســــخنان خود با تاکید بر اینکه 
کانون اســــتان ها در امور مطالبه گری فعالیت خوبی دارند، افزود: امروز 

می توانیم شهادت بدهیم که فرماندهان استان ها و شهرستان ها نگاه 
خاصی و ویژه ای به بازنشستگان دارند و برنامه های کانون را پشتیبانی 

می کنند.
وی تصریح کرد: خوشبختانه امروز شاهدیم که فرماندهان استان ها 
و شهرستان ها در رسیدگی و پیگیری امور بازنشسته ها از کانون پیشى 

گرفته اند.
رئیس کانون بازنشســــتگان با اشــــاره به تعاملات موثــــر و مثبت با 
ســــازمان های ذیربط در امور بازنشستگان گفت: امروز ارتباط و تعامل 
خوبی بین روسای کانون استان ها با سابا، شورای هماهنگی کانون های 
نیرو های مسلح، و معاونت های فراجا ایجاد شده است که نشان از عزم 

جدی برای تحول آفرینی در امور بازنشستگان دارد.

... ادامه از صفحه 2
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جانشین کانون بازنشستگان انتظامی اولین و 
اساسی ترین محور همایش را برگزاری انتخابات 

مجمع کانون عنوان کرد.
در  انتظامی  بازنشســــتگان  کانون  جانشــــین 
اختتامیه همایش روســــای کانون اســــتان ها، 
معاونان و مدیران ستادی کانون بازنشستگان 
انتظامی گفــــت: اولین و اســــاسی ترین محور 
همایش برگزاری انتخابات مجمع کانون است. 
خدا را شــــکر شروع خوبی برای برگزاری داشتیم، 
امروز احکام کمیتــــه اجرایی و بــــازرسی صادر 
شــــد، باید تمام کانون ها در مسیر برگزاری یک 

انتخابات پرشور تلاش کنند.
سردار مرادپور با اشــــاره اقدامات صورت گرفته 
در صندوق حبیب بن مظاهر گفت: امســــال کار 
بزرگی که در مســــیرخدمتگزاری به بازنشستگان 

اولین و اساسی ترین محور همایش برگزاری انتخابات مجمع کانون است
جانشین کانون بازنشستگان انتظامی:

انجام شــــد ارتقای وام حبیب بن 
مظاهر از ۵ میلیون به سی میلیون 
تومان بود. سردار جعفری نسب 
در تلاش هستند تا این وام به ۵0 

میلیون تومان ارتقا داده شود.
از استان  با تقدیر  سردار مرادپور 
اربعین خدمت  ایام  هایی که در 
رسان زائران حسینی بودند؛ گفت: 
اینکه ۱۱هزار پیشکسوت بازنشسته 
در اربعین حســــینی پای کار می 
آیند و بــــه عناوین مختلف برای 
برگزاری باشــــکوه این ایام تلاش 

می کنند اقدام ارزشمندی بود.
وی در ادامه به مصوبات جلسات راهبردی کانون 
اشاره کرد و گفت: ســــردار رادان نگاه راهبردی 

خود را در اولین جلسه سیاستگذاری در خصوص 
بازنشستگان اعلام کردند. بی شک زیرساختهایی 
که در این حوزه مطرح شــــد در ارتقای اقدامات  

موثر خواهد بود.

دســــتیار فرمانــــده کل انتظامــــی در امــــور 
بازنشســــتگان از تخصیص دو سبد کالا برای 
پیشکســــوتان فراجا خبر داد و گفت: با تدبیر 
ســــردار رادان و هیئت رئیســــه محترم فراجا، 
امســــال دو سبد کالای یک میلیون و دویست 
هزار تومان برای پیشکســــوتان بازنشسته در 

هفته فراجا و عید نوروز مدنظر داریم.
سردار بزرا از دیگر ســــخنرانان این همایش، 
با اشــــاره به عملکرد فرماندهی انتظامی کل 
کشور در امور بازنشستگان گفت: به عقیده من 
مجاهدین واقعی کسانی هستند که در فراجا 
برای بازنشستگان زحمت می کشند و خدمت 
به جامعه شــــریفی که سی ســــال از بهترین 
روزهای زندگی را برای امنیت و مردم کار کردند 
و یک قشر قانع هستند واقعا کار بزرگی است.

وی با اشــــاره به اینکه مجدانــــه پیگیر کارت 
ایثارگری پیشکسوتان هستیم، گفت: مشکل اصلی کارت ایثارگری در کندی 

سامانه ستادکل است و موضوع را تا رفع مشکل پیگیری خواهیم کرد.
سردار بزرا در خصوص اعطای کارت امید به پیشکسوتان نیز گفت: صدرو 
کارت امید، بنیاد کارت را به حاشیه برده است. اگر آن کارت به میزان کافی 

برای شاغلان چاپ شود احتمالا جایگزین این کارت خواهد شود.
دســــتیار فرمانده کل انتظامی در امور بازنشستگان در پاسخ به سوال یکی 
از روسای کانون در خصوص تاکید موسسه اقلام مصرفی فراجا در گرفتن 

ضامــــن برای اعطــــای کالای اقســــاطی به 
پیشکسوتان بالای 70 ســــال نیز گفت: این 
مشکل نیز با دادن بیمه وام قابل حل است و 

در تعامل با موسسه، پیگیر موضوع هستیم.
رفع مشکل استفاده وظیفه بگیران از امکان 
رفاهی از نیمه دوم ســــال، تقدیر از فرزندان 
ایتام  از  نخبــــه پیشکســــوتان و حمایــــت 
پیشکســــوتان از دیگر برنامــــه هایی بود که 

سردار بزرا در این همایش بر آنها تاکید کرد.
دســــتیار فرمانــــده کل انتظامــــی در امور 
بازنشستگان در بخش دیگری از سخنان خود 
با تاکید بر اینکه سردار جعفری نسب و سردار 
مرادپور مجاهدانه تــــلاش می کنند و کارها 
ارزشمندی در این سالها در امور بازنشستگان 
انجام شده اســــت، تصریح کرد: فرمانده و 
هیئت رئیسه محترم انتظامی نگاه ویژه ای به 
بازنشستگان دارد و  سال گذشته یک هزار و ۵00 میلیارد تومان بدون درنظر 
گرفتن پرداخت وام برای بازنشستگان از طریق فراجا هزینه شد که اعتبار 

سنگینی بسیار خوبی بود.
وی با اشاره به اعطای دو سبد کالا به پیشکسوتان برای سال جاری، گفت: 
سال گذشــــته ۴۱۸ میلیارد در قالب دو ســــبد به پیشکسوتان اعطا شد و 
امسال نیز دو سبد کالای یک میلیون و دویست هزار تومان برای هفته فراجا 

و عید نوروز مدنظر قرار گرفته است.

امسال دو سبد کالا برای پیشکسوتان فراجا تخصیص داده ایم
دستیار فرمانده کل انتظامی در امور بازنشستگان خبر داد:
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مراسم تکریم و معارفه رئیس کانون بازنشستگان 
استان با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون 

بازنشستگان انتظامی برگزار شد.
مراسم تکریم و معارفه رئیس کانون بازنشستگان 
استان با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون 
بازنشستگان انتظامی، سردار مصطفایی فرمانده 
انتظامی استان، سرهنگ بازنشسته عبدی رئیس 
بازرســــی کانون بازنشستگان فراجا، حجت الاسلام 
والمسلمین حاج آقا آزادی رئیس عقیدتی سیاسی، 
ســــرهنگ دهقان رئیــــس حفاظــــت و اطلاعات، 
سرهنگ محمدی سیرت معاون هماهنگ کننده و 

سرهنگ حکمتی رئیس بازرسی ف.ا.استان، مدیرکل تامین اجتماعی نیروهای مسلح 
اســــتان، روسای کانونهای نیروهای مسلح استان، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای 
دفاع مقدس استان، مدیرکل بانک سپه و مهر ایران، مدیرکل بیمه کوثر استان و دیگر 

مدعوین برگزار شد.

در این مراســــم سردار جعفری نسب به مشکلات امنیتی کشورهای همسایه اشاره و 
عنوان کرد: ایران اسلامی در امنیت کامل به سر می برد. این امنیت دو پایه دارد اول 
مردم هستند که اگر نبودند در جنگ پیروز نمی شدیم و بعد از جنگ نیز دچار چالش 
بودیم. پایه دیگر نیروهای مسلح اعم سپاه، ارتش و نیروی انتظامی هستند که امنیتی 

در خور و در شان مردم ایجاد کرده اند

ســــردار جعفری نســــب با اشــــاره به اینکه امروز 
اکثر کســــانی که موجبات امنیــــت را فراهم کردند 
بازنشسته شده اند، گفت: آنها کسانی هستند که 
در شروع انقلاب در مقابل ناامنی های داخل کشور 
محکم ایستادند، سال 6۴ منافقین را بیرون کردند، 
در ۸ سال دفاع مقدس حضور داشتند و نظام ما را 

به تثبیت رساندند..
وی اضافــــه کرد: حالا کــــه این عزیزان به ســــن 
بازنشســــتگی رســــیده اند و ســــختی های دوران 
بازنشستگی را شــــروع کرده اند و تحمل می کنند، 

ما باید حامی آنها باشیم و در خدمت شان باشیم.
سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشســــتگان انتظامی در پایان سخنان خود با 
تقدیر از ســــرهنگ بازنشسته عباسی، سرهنگ بازنشسته عنایت رضایی را به عنوان 

رئیس جدید کانون بازنشستگان کهگیلویه و بویراحمد معرفی کرد.
خاطرنشان می شود پیش از سخنان سردار جعفری نسب، سردار مصطفایی نیز در 

سخنانی با عملکرد فرماندهی انتظامی استان
در راستای تکریم و حمایت از بازنشستگان و مستمری بگیران استان، تقویت موسسه 
خیریه کانون استان، تعامل با نهادها و دستگاه های اجرایی استان برای رفع مشکلات 
پیشکســــوتان، استفاده از تجربیات پیشکســــوتان در مأموریت های فراجا، اعطای 
وام ازدواج فرزندان  و همچنین اولویت اشــــتغال فرزندان در هسته گزینش فراجا را 

تشریح کرد.

مراسم تکریم و معارفه رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد

همزمــــان با چهارمین جلســــه شــــور فرماندهان 
انتظامی استان کردســــتان، سرهنگ نظری رئیس 
کانون استان، لوح تقدیر سردار جعفری نسب را به 

سردار آزادی تقدیم کرد.
چهارمین جلسه شــــور فرماندهان انتظامی استان 
کردســــتان، به ریاست ســــردار علی آزادی فرمانده 
انتظامی استان کردستان و با حضور رئیس عقیدتی 
سیاسی انتظامی استان، رئیس حفاظت اطلاعات، 
معاونین، فرماندهان انتظامی شهرستان و رئیس 
کانون بازنشستگان انتظامی استان، روز دوشنبه ۱9 

شهریور ماه برگزار شد.
در این جلسه سرهنگ نظری گفت: با تدابیر سردار 

آزادی فرمانده انتظامی اســــتان کردســــتان شاهد 
تحول در ارائه خدمات در حوزه بازنشستگان بودیم.

او در تشریح اقدامات ارائه شده توسط فرماندهی 
انتظامی کردســــتان، گفت: دیدار از پیشکسوتان در 
مناسبتها و مراسمات مختلف، تقویت صندوق امام 
حســــن مجتبی )ع( در 6 مرحله، تکریم از فرزندان 
ایتام، اختصاص وام قرض الحسنه و کمک بلاعوض 
به اعضای وابسته نیازمند استان گوشه ای از خدمات 
فرماندهی انتظامی استان کردستان در ۵ ماهه سال 

جاری بود.
در این جلســــه لوح تقدیر ســــردار جعفری نسب 
رئیس کانون انتظامی جمهوری اســــلامی ایران به 
پاس اقدامات و حمایت های سردار آزادی در جهت 
خدمات ارائه شــــده و رفع مشکلات و دغدغه های 
اعضای استان، توســــط رئیس کانون بازنشستگان 

انتظامی استان قرائت و به ایشان اعطاء گردید.
در متن این لوح آمده است:

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
سردار سرتیپ دوم علی آزادی

فرمانده محترم انتظامی استان کردستان

توفیــــق خدمــــت صادقانــــه به جامعه شــــریف 
بازنشستگان و مســــتمری بگیران و نیت خالصانه 
فرماندهان ارزشــــمند و گرانسنگ چون جنابعالی، 
موهبت الهی و سرمایه اجتماعی عظیمی است که 
مجموعه کانون بازنشســــتگان انتظامی جمهوری 

اسلامی ایران، به وجود آن می بالد.
به پاس اقدامــــات ارزشــــمند جنابعالی در تحقق 
اهداف کانون بازنشســــتگان اســــتان کردســــتان 
و همچنیــــن تلاش ها و زحمات مســــتمر شــــما و 
همکارانتان در حمایت و پشتیبانی از کانون استان 
مربوطه و خدمتگــــزاری و روحیه بخشى به اعضای 
بازنشســــته، از جمله توجه ویژه به اعضای وابسته، 
دیدار بازنشسته در مراســــم و مناسبت ها، حضور 
در ضیافت ها و دورهمی ها، کمک به صندوق امام 
حســــن مجتبی)ع(، پرداخــــت وام، تجلیل و تکریم 
خانواده ها و... بر خــــود لازم می دانم به نمایندگی 
از آحــــاد جامعه بازنشســــته، از زحمات بی دریغ آن 
فرمانده گرانقدر تشکر و قدردانی نموده و از خداوند 
متعال، سعادت، سلامتی و بهروزی و توفیق استمرار 

خدمت به عزیزان بازنشسته را مسئلت می نمایم.
دعای خیر بازنشستگان همواره بدرقه راهتان باد.

تقدیر سردار جعفری نسب از فرمانده انتظامی کردستان
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مهنــــدس محمدتقی صدفی معــــاون فنی و مهندسی 
کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران به همراه سرهنگ 
بازنشسته نعمت اله دهقانی رئیس کانون بازنشستگان 
استان و سرهنگ بازنشســــته اکبر حمیدی پور نماینده 
بازنشستگان اســــتان در مجمع کانون به منظور تعیین 
و واگذاری زمین مناســــب در اصفهــــان جهت احداث 

راه اندازی سامانه بازکار ویژه خانواده بزرگ نیروهای مسلح

 اختصاص زمین 500 متری 
به کانون بازنشستگان اصفهان

مدیرعامل موسسه توانمندسازی بازنشستگان نیروهای مسلح خبر داد:

دیدار معاون فنی و مهندسی کانون بازنشستگان 
انتظامی با فرمانده انتظامی اصفهان

ســــامانه بازکار با هدف ایجــــاد بهره برداری از 
ظرفیت ها و توانمندی های بومی خانواده بزرگ 
نیروهای مسلح در ســــازمان تامین اجتماعی 

نیروهای مسلح راه اندازی شد.
مدیرعامل موسسه توانمندسازی بازنشستگان 
نیروهای مسلح در هفتمین نشست تخصصی 
مدیران ارشد و کل ســــازمان تامین اجتماعی 
نیروهای مســــلح کــــه با حضــــور مدیرعامل 
و جانشــــین مدیرعامــــل و روســــای حفــــا و 
مدیرعامل  سابا،  رئیس  ساتا،  عقیدتی سیاسی 

ساخد، مدیرعامل صندوق بیمه نیروهای مســــلح و جمعی از معاونان و مدیران 
ســــازمان های یادشده و به صورت برخط در سراســــر کشور برگزار شد، ضمن بیان 
مطلب فوق، تصریح کرد: موسسه توانمندسازی بازنشستگان نیروهای مسلح در 
راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری و همچنین پیشبرد سیاست های کلی 
نظام اسلامی، سامانه برخط بازکار به نشانی"bazkar.ir" را در راستای تحقق  شعار 

ساتا خدمت در سایه تکریم طراحی و عملیاتی کرد.
احمدرضا عصاری با بیان اینکه این ســــامانه در سه بخش کارجو، کارفرما و ارزیاب 
به جامعه هدف خدمــــات ارائه می دهد، خاطرنشــــان کرد: دســــتیابی به بانک 
اطلاعاتی افراد جویای کار مبتنی بر شایستگی های ارزیابی و طبقه بندی شده و نبود 

محدودیت های سامانه های کاریابی غیربومی از نقاط متمایز این سامانه است. 
وی کاهش هزینه های مادی و معنوی گزینش افراد واجد شــــرایط، ایجاد ساختار 

نظام مند و شــــفاف برای جذب و استخدام در 
راستای توسعه عدالت محور خدمات و امکان 
ارزیابی توانمندی های حرفه ای و رفتاری افراد 
جویای کار را از ویژگی های این سامانه برشمرد 
و افزود: ارائه نقاط ضعف و قوت افراد جویای 
کار و پیشــــنهاد طرح توســــعه فردی، امکان 
توســــعه فردی از طریق آمــــوزش،  منتورینگ 
و کوچینگ، ایجاد بانــــک اطلاعاتی مهارتی و 
حرفه ای فرزندان بازنشستگان معزز نیروهای 
مســــلح، ایجاد فرصت و امــــکان بهره مندی 
از شایســــتگی ها و ارزش های جامعه نیروهای مسلح در قالب امتیازهای تشویقی 
)جانبازی، ایثارگری و ....( و همچنین رایگان بــــودن هزینه های ثبت نام، ارزیابی و 

استخدام از دیگر مزایای این سامانه است.
 مدیرعامل عامل موسســــه توانمندسازی بازنشســــتگان نیروهای مسلح در ادامه 
بیان کرد: معرفی فرصت های شغلی متناسب با توانمندی کارجو، ارزیابی فردی و 
اختصاصی برای هر کارجو و ارائه خدمات متمایز برای استعدادیابی و استعدادسنجی 
بازنشســــتگان و فرزندان شان و نیز ایجاد فرایند به گزینی براساس اصول اخلاقی و 

حرفه ای و معرفی افراد واجد شرایط از دیگر مزیت های سامانه بازکار است.
احمدرضا عصاری گفت: مصاحبه مبتنی بر شــــاخص های مشخص و یکسان، تنوع 
ابزارهای ارزیابی و کاهش احتمال خطا و شفافیت اطلاع رسانی موقعیت های شغلی 

از امتیازات این سامانه است.

ســــاختمان کانون بازنشســــگان استان 
با ســــردار حمید علینقیان پور فرمانده 
انتظامی استان اصفهان دیدار و گفتگو 

کردند.
در این جلسه سرهنگ بازنشسته نعمت 
اله دهقانی در خصوص ضرورت احداث 
ساختمان مستقل کانون با توجه به آمار 
و مستمری  بازنشســــتگان  بالای  بسیار 
بگیران استان به منظور ارائه خدمات بهتر 
و بیشتر و همچنین تکریم اعضاء جامعه 

هدف نکاتی را خاطر نشان کردند.
در ادامــــه مهنــــدس محمدتقی صدفی 
کانــــون  مهنــــدسی  و  فــــنی  معــــاون 
بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران با اشاره 
به فرمایشات ســــردار رادان فرمانده کل 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر 
واگذاری مکان مناســــب برای کانون های 
بازنشستگان در سراســــر کشور خواستار 
واگذاری زمین مســــتقل برای احداث ساختمان کانون 

استان اصفهان شدند.
ســــردار حمید علینقیان پور فرمانده انتظامی اســــتان 
اصفهان گفت: از بازنشســــتگان عزیــــز که گرانبهاترین 
ســــرمایه زندگی شــــان را یعنی عمر عزیز خود را در راه 

پیشرفت دانشگاه صرف کردند، تقدیر و تشکر می کنیم 
و ارج می نهیم؛ لذا این کمترین کاری اســــت در مقابل 
تلاش، زحمات شما در طول سی سال خدمات ارزشمند 
شماســــت و قطره ای است در مقابل دریا و ما هرگامی 

برداریم در واقع برای خودمان برداشته ایم.
وی افزود: با استفاده از ظرفیت دستگاههای اجرایی باید 
فرصت استفاده از خدمات فرهنگی، ورزشی و اجتماعی 

برای کلیه بازنشستگان عزیز استان فراهم شود.
در خاتمــــه پس از بحث و تبادل نظر مقرر شــــد زمینی 
به متــــراژ ۵00 متر مربع در ســــایت مجموعه پردیس 
فرماندهی انتظامی اســــتان واقع در اصفهان، خیابان 
خواجه عمید به کانون اســــتان واگذار گردد و مهندس 
محمدتقی صدفی معاون فنی و مهندسی کانون ضمن 
بازدید میدانی از زمین مذکور گفتند پس از واگذاری زمین 
نقشه توســــط معاونت مهندسی کانون فراجا طراحی 
و کانون اســــتان هم با هماهنگــــی معاونت مهندسی 
انتطامی اســــتان وکانون مرکز، اقدامات لازم برای شروع 

عملیات احداث ساختمان کانون را به عمل آورد.
گفتنی اســــت پس از این دیدار، مهندس صدفی معاون 
فنی و مهندسی کانون بازنشســــتگان انتظامی در ادامه 
ســــفر خود به اصفهان،  به منظور بازدید از زمین های 
اختصاص یافته به دفاتر نمایندگی نجف آباد، کاشان 

و گلپایگان رفت.



آذربایجان شرقی  رئیس کانون بازنشستگان انتظامی اســــتان آذربایجان شرقی به اتفاق مدیرعامل 

شرکت تعاونی پیشکســــوتان امین به منظور اخذ تسهیلات ویژه برای بازنشستگان انتظامی و جلب 
مشــــارکت مالی در پروژه های مد نظر شرکت تعاونی با معاون بانکداری ویژه بانک سپه استان دیدار 

کردند.

 البرز  مدیر کل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان البرز به همراه مدیر بازنشستگی و 

نماینده خدمات درمانی در دفتر کانون بازنشستگان انتظامی استان حاضر و با حضور رئیس کانون 
بازنشستگان استان و با تعدادی از بازنشستگان و مستمری بگیران انتظامی دیدار نمودند.در این دیدار 
ها مشکلات مطرح شده توسط اعضاء استماع و دستورات لازم جهت پیگیری به مسئولین ذیربط ابلاغ 

و تاکید گردید مباحث مطروحه با جدیت تا حصول نتیجه دنبال گردد.

ایلام  ششمین جلسه شورای هماهنگی کانون های نیروهای مسلح استان ایلام در روز شنبه 2۴ 

شهریور ماه در کانون بازنشســــتگان انتظامی استان برگزار شد. در این جلسه در خصوص نارضایتی 
اعضا از اجرای متناســــب سازی، برنامه های هفته دفاع مقدس و خدمات دهی فروشگاه اتکا بحث و 

تبادل نظر شد.

بوشهر رئیس کانون بازنشستگان بوشهر در دیدار با فرمانده انتظامی استان پیرامون انتخابات دوره 

پنجم نمایندگی مجمع کانون استان،وضعیت معشتی،وام ضروری و مشکل خودرویی دفتر نمایندگی 
دشتستان بحث تبادل نظر کرد.

سردار حیدر سوســــنی در این دیدار بر حمایت از بازنشستگان و تعامل مستمر با کانون در مسیر رفع 
مشکلات آنها تاکید کرد.

تهران بزرگ  مراســــم تجلیل از ۸۵ فرزند ممتاز پسشکسوتان کانون تهران بزرگ با حضور رئیس 

کانون تهران بزرگ روز 20 شهریور در سالن اجتماعات پلیس پیشگیری برگزار شد

شرق تهران در راستای تکریم از پیشکسوتان و رسیدگی به مشکلات این عزیزان، نشستی با حضور 

سردار بهزادی نیا رئیس سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح برگزار شد. در این نشست ابتدا سرهنگ 
قاســــمی و سرهنگ رستمی به بیان مشکلات و طرح پیشنهادات و انتقادات خود پرداختند. در ادامه  
ســــردار بهزادی نیا جهت دیدار از اعضای وابســــته و رسیدگی به مشکلات آنان به منازل پیشکسوتان 

مراجعه نمود و به پیگیری مطالبات آنها تاکید کرد.

خراسان شمالی سردار مطهری زاده فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی به اتفاق حجت الاسلام 

ایروانی رئیس عقیدتی ســــیاسی فرماندهی انتظامی اســــتان، رئیس کانون انتظامی استان و معاون 
نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان به منظور دیدار و دلجویی از خانواده پیشکسوتان، با حضور 

در منزل سه خانواده ایتام بازنشستگان متوفی با آنها دیدار و با اهدای هدایایی از آنان تقدیر کرد.

سمنان میز خدمت بازنشســــتگان استان ســــمنان، با حضور نماینده وزیر دفاع در اداره کل تامین 

اجتماعی، مدیرکل اداره تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان و ریس کانون بازنشستگان انتظامی 
استان تشکیل شد. در این برنامه مشکلات تعدادی از پیشکسوت مطرح و بررسی شد.

کردستان تقدیر سردار جعفری نسب از فرمانده انتظامی کردستان

همزمان با چهارمین جلسه شور فرماندهان انتظامی استان کردستان، سرهنگ نظری رئیس کانون 
استان، لوح تقدیر سردار جعفری نسب رئیس کانون انتظامی جمهوری اسلامی ایران به پاس اقدامات 
و حمایت های سردار آزادی در جهت خدمات ارائه شده و رفع مشکلات و دغدغه های اعضای استان، 

توسط رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان قرائت و به ایشان اعطاء کرد.

جلسه شورای هماهنگی  آذربایجان غربی  

روســــای کانون های بازنشستگان نیروهای 
مســــلح با حضوردکتر رضا کارگر مدیر کل 
استان،  مســــلح  نیروهای  اجتماعی  تامین 
دکتر عظیمی مدیر اداره بازنشستگی ساتا، 
و روســــای کانون های بازنشستگان ارتش، 
انتظامی، سپاه و ودجا درمحل کانون سپاه 

برگزار گردید.
در این جلســــه پیرامون تشــــریح مســــایل 
حقوقی، رفاهی و معیشــــتی در سال جاری، 
بررسی آخرین وضعیت فرایند همسان سازی 
حقوق بازنشســــتگان وبــــررسی روند اجرای 

برنامه های ساتا بحث و تبادل نظر شد.

بازنشسته  پاســــدار  ســــرهنگ  اردبیل  

حسین علیزاده رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی اســــتان اردبیل باتفاق ســــرهنگ 
بازنشسته گلعلی نوری کارشناس امور اداری 
و مالی کانون و ســــروان بازنشسته حسین 
صلواتی زاده مسئول دفتر نمایندگی کانون 
مشگین شــــهر روز سه شنبه 20 شهریور ماه 
با آقای بابک رضازاده نماینده منتخب مردم 
شهرستان مشگین شهر در مجلس شورای 

اسلامی دیدار کردند.

زنجان در راســــتای تعامل و هم افزایی 

کانون بازنشســــتگان با حوزه فرماندهی، 
ســــرهنگ دیــــن محمدی رئیــــس کانون 
بازنشســــتگان اســــتان با حضور در دفتر 
فرمانــــده انتظامــــی اســــتان با ســــردار 

طراقیهدیدار و گفتگو کردد.
در این دیدار ســــردار طراقیه بــــا تاکید بر 
اســــتفاده از تجارب و دیدگاههای عزیران 
پیشکســــوت در ماموریت های ســــازمانی 
گفت: بنده در دیدارهای چهره به چهره با 
پیشکسوتان بزرگوار توان مضاعفی در انجام 

وظایف خود بدست می آورم.
وی افزود: ارتباط مســــتمر این عزیزان با 
کارکنان شــــاغل در پلیس های تخصصی 
و یگان های انتظامی که اخیرأ در راســــتای 
تکریم بازنشســــتگان در جهت ارتفا پیوند 
نسلی با کارکنان جوان در حال انجام است 
ما مصمم به ادامه طرح مزبور تا آخرین نفر 

می باشیم.

ماهنامه داخــــــلی 
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کرمانشاه  کمیســــیون رسیدگی به وضعیت بازنشســــتگان نیازمند با مدیر کل تامین اجتماعی 

نیروهای مسلح، رئیس اداره بازنشستگی تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان و کارشناسان کانون 
های بازنشســــتگان نیروهای مسلح کرمانشاه برگزار شــــد. در این کمیسون پرونده ۱0 نفر از معسران 
بازنشسته انتظامی که توسط کانون استان شناسایی و جهت مساعدت معرفی شده بودند، رسیدگی 

شد.
در پایان برای نفر اول 30 میلیون تومان وام،نفردوم 30میلیون تومان وام،نفر سوم 20 میلیون تومان 
وام،نفر چهارم 20 میلیون تومان وام، نفرات پنجم تا دهم مبالغی به صورت ماهیانه به مدت یک سال 

در نظر گرفته شد.

سیستان و بلوچستان  جلسه شورای هماهنگی روســــای کانون های بازنشستگان نیروهای مسلح 

استان سیســــتان و بلوچستان با حضورمسئول خدمات رفاهی ساتا اســــتان، نماینده اتکاء استان، 
نماینده بیمه کوثر استان و روسای کانون های بازنشستگان ارتش، انتظامی، سپاه و ودجا در باغ ثامن 
انتظامی اســــتان برگزار شد. در این جلسه پیرامون مسایل حقوقی، رفاهی و معیشتی در سال جاری، 
آخرین وضعیت فرآیند همسان سازی حقوق بازنشستگان، روند اجرای برنامه های ساتا در شش ماهه 
دوم سال ۱۴03 و بهبود خدمات فروشگاه اتکاء و بیمه کوثر به اعضای وابسته بحث و تبادل نظر شد.

گیلان کمیســــیون رسیدگی به وضعیت بازنشســــتگان نیازمند با حضور مدیر کل تامین اجتماعی 

نیروهای مســــلح استان گیلان، مدیر اداره بازنشستگی و کارشناسان کانون های چهارگانه در اداره کل 
تامین اجتماعی برگزار شد.

در این کمیسیون پرونده 6 نفر از بازنشستگان انتظامی استان گیلان که توسط کانون استان شناسایی 
و جهت مساعدت معرفی شده بودند رسیدگی شد و در پایان به هر کدام از آنان کمک ماهیانه بمبلغ 

یازده الی پانزده میلیون ریال بصورت بلاعوض تصویب گردید.

قزوین پنجمین جلســــه شورای هماهنگی روســــای کانون های بازنشستگی نیرو های مسلح استان 

قزوین با حضور مدیر کل ســــازمان تامین اجتماعی استان، مدیر ارشد بازنشستگی نیرو های مسلح 
استان و روسای کانون های چهارگانه )آجا، فراجا، سپاه و ودجا( برگزار شد. در این جلسه در خصوص  
دیدار و ملاقات با نمایندگان مردم اســــتان در مجلس شورای اســــلامی، هماهنگی در جهت برگزاری 

ضیافت مشترک و پیگیری مصوبات جلسات قبل بحث و تبادل نظر شد.

گلستان ۴ پیشکسوت بازنشسته استان گلســــتان موفق به صعودقله زیبای ۵6۱0 متری دماوند، 

بام ایران زمین شدند. سرهنگ بازنشسته محمد کوهکن، سرهنگ بازنشسته محمد سراوانی، سروان 
بازنشسته سیدمحمد سرگزی و سروان بازنشسته مراد عباس زاده  توانستند طی یک صعود دو روزه 

قله دماوند را فتح کنند.

گیلان  دفتر جدید نمایندگی کانون در شهرستان خمام تاسیس شد

مراسم معارفه مسئول دفتر نمایندگی جدیدالتاسیس کانون در شهرستان خمام با حضور رئیس کانون 
و نماینده بازنشستگان اســــتان در دفتر کار فرمانده انتظامی شهرستان خمام و با دعوت تعدادی از 
پیشکســــوتان برگزار شد. در این مراسم سرهنگ بازنشسته ایرج محمدخوانی را بعنوان مسئول دفتر 

نمایندگی شهرستان معرفی نمود.

لرستان کمیسیون رسیدگی به وضعیت وابستگان معسر نیازمند با حضور رئیس اداره بازنشستگی 

نیرو های مســــلح استان، روسای کانون بازنشستگان نیرو های مســــلح استان، روز ۱9شهریور درسالن 
اجتماعات سازمان تامین اجتماعی نیرو های مسلح استان برگزار شد.

درپایان کمیسیون پس از بحث وتبادل نظر مقررگردید:
۱ -بــــرای ۱۱ نفر از آن ها به مدت هفت مــــاه، به صورت ماهیانه، ۵ نفر مبلغ 9000000 ریال، 3 نفر مبلغ  

۱۱000000 ریال، یک نفر مبلغ ۱3000000 ریال، 2 نفر مبلغ 7000000 ریال پرداخت گردد.
2- برای یک نفر مبلغ 2۵0000000 میلیون ریال وام قرض الحسنه پرداخت گردد.

مازندران  رئیــــس کانون بازنشســــتگان 

تقوی  اســــتان ســــرهنگ حسن  انتظامی 
سرهنگ  توانمندســــازی  معاون  همراه  به 
رمضانعلی  امیری  با مدیرشعب بانک سپه 
اســــتان دکتر دلاور نقدی در دفتر کار ایشان  
دیدار وجلسه تعاملی برگزار گردید که دراین 
جلســــه پیرامون نحوه دریافت وام وارائه 
تسهیلات بانکی به بازنشستگان و مستمری 
بگیــــران کانــــون بازنشســــتگان انتظامی 
اســــتان بحث و تبادل نظــــر و مقرر گردید 
بازنشستگان و مســــتمری بگیران انتظامی 
جهت برخورداری ازامتیازات  وام های قرض 
الحسنه بانک سپه با مشارکت در طرح نوید 
و پس انداز ماهانه پس از 9 ماه از سه برابر 
موجودی از وام قرض الحسنه با بازپرداخت 

۴ درصد برخوردار گردند.

یزد  دومیــــن جلســــه قــــرارگاه تابان 

فرماندهی انتظامی استان یزد با حضور 
ســــردار بهدانی فرد فرمانــــده انتظامی 
استان یزد، رئیس ارشد حفاظت اطلاعات.
جانشــــین عقیدتی ســــیاسی و معاونین 
نماینده  اتفــــاق  بــــه  اســــتان  انتظامی 
بازنشستگان در مجمع کانون بازنشستگان 
فراجــــا و رئیــــس کانون بازنشســــتگان 
انتظامی استان یزد در سالن شهید وزیری 
برگزار گردید. در این جلسه ضمن بررسی 
مصوبات قبلــــی راهکارها و تدابیر ابلاغی 
در خصوص هفتــــه دفاع مقدس بحث و 

تبادل نظر گردید.

همدان ضیافت خانوادگی پیشکسوتان 

همــــدان با حضور بالغ بــــر 200 خانواده 
از بازنشســــتگان و مســــتمری بگیران و 
خانواده های شــــهدای نیروهای مســــلح 

برگزار شد.

مرکزی ســــردار رفیعــــی کیــــا فرمانده 

انتظامی اســــتان مرکزی  به منظور تکریم 
از بازنشستگان و مستمری بگیران سادات، 
با پیشکســــوتان بازنشسته سیدعلی اکبر 
میری کرهرودی ، سیدعلی اصغر هاشمی 
پور ، ســــیدرضا روشنائی و مستمری بگیر 
خانم عصمت سادات مؤمنی دیدار کردند.
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